
فارس، رتبه اول کشور 
در سه شاخص کلیدى پروژه 
ملى G-NAF را کسب کرد

با تلاش هاى شبانه روزى و بهره گیرى از ظرفیت 
هاى درون استانى، استان فارس موفق به کسب رتبه 
نخست کشورى در سه شاخص کلیدى پروژه ملى 
G-NAF شد. به نقل از روابط عمومى اداره کل 
ارتباطات و فناورى اطلاعات استان فارس،  مدیرکل 
ارتباطات و فناورى اطلاعات استان فارس در تشریح 
این موفقیت گفت: با تحلیل و بررسى دقیق آمارهاى 
مردادماه در سامانه جامع پایش عملکرد پروژه ملى

استان فارس در هر سه معیار اصلى یعنى  G-NAFT
ژئوکد، داده  آمایى و عملیات میدانى موفق به کسب 

رتبه اول کشورى شده است.
حمید سلیمان پور با اشاره به سفر اخیر معاون 
وزیر و مدیرعامل شرکت ملى پست ایران به استان 
فارس، بهره گیرى از منویات و راهبردهاى ایشان 
را که موجب شتاب بخشى به اجراى این پروژه در 
استان شد را یکى از عوامل موثر در شتاب بخشى 
به پیشرفت این طرح ملى در استان برشمرد که در 
راستاى تحقق این راهکارها، یک کار گروهى منسجم 
و با برنامه ریزى دقیق در استان شکل گرفته و در 
نتیجه عملکرد استان فارس در گزارش هاى هفتگى، 
ماهانه و سه ماهه، روند صعودى و رو به رشدى داشته 

است.
وى اظهار داشت: به عنوان مثال، در مقایسه 
عملکرد مرداد ماه با تیرماه، شاهد افزایش چشمگیر و 

بهبود عملکرد در سه شاخص اصلى بودیم.
سلیمان پور تاکید کرد: این رتبه نخست در سطح 
کشور همچنین نشان دهنده تعهد و تلاش همکاران ما 
در اداره کل پست استان در اجراى این پروژه ملى 
است که با پشتکار و دقت نظر، داده هاى دقیق و 
کاملى را جمع آورى و ثبت کرده و عملیات میدانى 
را با بالاترین کیفیت به سرانجام رسانده اند و این 
دستاورد نه تنها براى استان فارس، بلکه براى پیشبرد 
G-NAF در سطح کشور نیز بسیار  اهداف کلى پروژه
حائز اهمیت است. نماینده ارشد وزیر ارتباطات و 
فناورى اطلاعات در استان فارس در پایان خاطرنشان 
کرد: پروژه G-NAF به عنوان یکى از پروژه هاى 
زیربنایى کشور، نقش مهمى در ساماندهى اطلاعات 
مکانى و آدرس دهى دقیق دارد و این موفقیت به 
تکمیل هرچه سریع تر و دقیق تر این طرح ملى در 
استان فارس کمک شایانى خواهد کرد و از تمامى 
همکاران و دست اندرکاران این پروژه در استان فارس 

قدردانى کرد.
روح االله عباسى، مدیرکل پست استان فارس 
نیز به تشریح اقدامات صورت گرفته پرداخت و گفت: 
همکاران ما در اداره کل پست استان با یک بسیج 
همگانى، تمام ظرفیت خود را براى پیشبرد پروژه 
G-NAF به کار گرفته اند و یکى از مهم ترین اقدامات 
ما، اختصاص سرمایه انسانى مجرب براى ژئوکد کردن 

کدپستى ها است.
وى افزود: ما مسئولیت داریم که کدپستى هاى 
موجود را به پارسل ها و نقشه هاى دقیق مکانى 
منتسب کنیم تا اطلاعات آدرس دهى کاملاً منطبق بر 
واقعیت باشد و این فرآیند با تلاش بى وقفه همکاران 
پست در سراسر استان فارس در حال انجام است و 
با استفاده از ظرفیت هاى داخلى توانسته ایم سرعت و 

دقت کار را به شکل قابل توجهى افزایش دهیم.

درآمد55 میلیارد ریالى 
باغداران بیضایى از فروش آلو

مدیر جهاد کشاورزى شهرستان بیضا از آغاز 
برداشت آلو در این شهرستان خبر داد و گفت: پیش 
بینى مى شود بالغ بر55 میلیارد ریال درآمد، عاید 
باغداران بیضایى شود. به گزارش روابط عمومى 
مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان بیضا، صدیقه 
مویدى با اشاره به سطح 13 هکتارى باغ هاى آلو 
در شهرستان بیضا، اضافه کرد: برداشت این محصول 
از اوایل تیر ماه آغاز شده است و تا اوایل شهریور ماه 
ادامه دارد.وى تصریح کرد: برآورد مى شود بیش از 
110 تن محصول آلو از سطح باغ هاى این شهرستان 
برداشت شود.این مقام مسئول با بیان اینکه میزان 
عملکرد این محصول 8/5تن در هکتار است ، افزود: 
در سالجارى میزان عملکرد نسبت به سال قبل به 

دلیل عدم خسارت سرماى بهاره بالاتر خواهد بود.
مویدى اظهار کرد: عمده ارقام آلو در بیضا 
شامل: قطره طلا، شابلون و سانتروزا است. وى 
توضیح داد: آلوى تولیدى در بیضا در رنگ هاى زرد، 
سیاه، قرمز و یا به صورت سبز و آلوچه موجود است. 
مدیر جهاد کشاورزى شهرستان بیضا خاطر نشان 
کرد: محصول آلو علاوه بر تازه خورى، پس از فرآورى 
و خشک کردن به صورت انواع آلوخشک، برگه آلو، 

لواشک، ترشک و رب به بازار عرضه مى شود.

کشف 23 فقره سرقت
 در شهرستان ممسنى

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنى از کشف 23
فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.سرهنگ سیدمحمد 
صدرایى نژاد در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس، در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پى وقوع چند 
فقره سرقت  درون خودرو، اماکن خصوصى و همچنین 
سرقت هاى خرد، دستگیرى متهم در دستور کار پلیس 
آگاهى قرار گرفت.وى افزود: مامورین پلیس آگاهى با تلاش 
و پیگیرى و اقدامات فنى، سارقى سابقه دار را شناسایى و 
با هماهنگى قضایى وى را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 
ممسنى با بیان اینکه طى تحقیقات به عمل آمده متهم 
به 23 فقره سرقت که براى تامین هزینه هاى مواد مخدر 
انجام داده بود اقرار کرد، گفت: سارق براى سیر مراحل 

قانونى روانه دادسرا شد.

شهردار آباده خبرداد
همکارى برادرانه انجمن 

قشقایى ها و شهردارى آباده 
براى جشن صدسالگى

انجمن  اعضاى  صمیمى،  نشستى  در 
قشقایى هاى با شهردارآباده دیدار و بر همکارى 
و همراهى همه جانبه این انجمن با شهردارى در 
برگزارى جشن صدمین سال تأسیس شهردارى آباده 

تأکید کردند.
این دیدار که با هدف همفکرى و تبادل نظر 
پیرامون باشکوه تر برگزار شدن این رویداد تاریخى 
صورت گرفت، گامى مهم در جهت اتحاد و همدلى 
میان جامعه قشقایى و نهادهاى شهرى محسوب 

مى شود.
شهردار آباده با تشریح برنامه هاى جامع و 
متنوع این جشن که در شهریور ماه امسال برگزار 
مى شود، بر اهمیت این رویداد به عنوان نمادى از 
هویت و تاریخ کهن شهر آباده تأکید کرد. وى افزود: 
ما معتقدیم که برگزارى این جشن، فرصتى مغتنم 
براى نمایش ظرفیت ها و توانمندى هاى تمام اقشار 
جامعه آباده است و از این رو، از تمامى گروه ها و 
نهادها، براى مشارکت فعال در این مراسم استقبال 

مى کنیم.
مهدى شاکر همچنین بر معرفى و برجسته سازى 
توانمندى هاى صنایع دستى ارزشمند ایل قشقایى در 
قالب نمایشگاهى جانبى به عنوان یکى از برنامه هاى 
ویژه این جشن اشاره و آمادگى کامل شهردارى را 
براى شنیدن و به کارگیرى پیشنهادات و نظرات 

سازنده اعضاى انجمن قشقایى اعلام کرد.
در این نشست میرزایى، عضو انجمن قشقایى ها، 
ضمن ابراز خرسندى از این دیدار، بر آمادگى کامل 
انجمن براى همراهى و همکارى با شهردارى تأکید 
و اظهار کرد: ما با رویکردى برادرانه و به عنوان 
هم پیمانان واقعى در کنار شهردارى براى برگزارى 

هرچه باشکوه تر این جشن تاریخى ایستاده ایم.
حاضرین در این جلسه نیز با بحث و تبادل نظر 
پیرامون جزئیات برگزارى مراسم بر لزوم همکارى 
نزدیک و اعلام آمادگى خود براى برگزارى هرچه 
بهتر این جشن که یادآور یک قرن تلاش و خدمت 
است، تأکید کردند. این اتحاد و همدلى، نویدبخش 
آینده اى روشن تر براى شهر آباده و پاسداشت میراث 

غنى آن است.

رفع  تصرف و جلوگیرى از ساخت 
و سازهاى غیرمجاز در سپیدان 

فرمانده انتظامی سپیدان از رفع تصرف اراضى 
ملى و جلوگیرى از ساخت و سازهاى غیرمجاز 6

هکتار و 53 قطعه اراضى باغى در این شهرستان 
خبر داد.

سرهنگ ذبیح اله رضایى در گفت وگو با 
خبرنگار خبرگزاري پلیس، اظهار داشت: در پی 
دریافت گزارشی مبنی بر ساخت وساز غیرمجاز در باغ 
هاى یکى از روستاهاى بخش همایجان شهرستان 
سپیدان، بررسى موضوع در دستور کار ماموران قرار 

گرفت.
وي افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی 
قضایی و با همکاري نماینده امور اراضى به محل 
مورد نظر اعزام شدند و 6 هکتار زمین را رفع تصرف 
و از ساخت و ساز غیرمجاز در 53 قطعه اراضى باغى 

جلوگیرى کردند.
سرهنگ رضایى بر همکاري همه مردم و 
دستگاه هاي نظارتی براي مقابله با هرگونه فعالیت هاي 
غیر قانونی تاکید و از شهروندان درخواست کرد در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوك مراتب را به 

مرکز فوریت هاي پلیسی 110 اطلاع دهند.

ناکامى قاچاقچى در انتقال
316 کیلوگرم تریاك در داراب

فرمانده انتظامى استان گفت: یک نفر 
قاچاقچى قصد داشت 316 کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع تریاك را از بندرعباس به داراب انتقال دهد 

که با هوشیارى پلیس، ناکام ماند.
سردار عزیزاله ملکى در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگزارى پلیس در تشریح این خبر اظهار کرد: 
در راستاى طرح برخورد با سوداگران مرگ، بامداد 
روز گذشته ماموران انتظامى شهرستان داراب با 
اقدامات فنى مطلع شدند که یک نفر قاچاقچى 
قصد انتقال مواد مخدر با سوارى پژو از بندرعباس 
به داراب را دارد که بررسى موضوع را در دستور 

کار خود قرار دادند.
وى افزود: ماموران پلیس امنیت عمومى به 
همراه کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر داراب  
پس از هماهنگى قضایى به محورهاى مواصلاتى 
اعزام شدند و خودروى با شناسایى خودروى 
حامل تریاك ، دستور ایست دادند که راننده 

بدون توجه اقدام به فرار کرد.
فرمانده انتظامى استان ادامه داد: پس از 
طى مسافتى تعقیب و گریز با توجه به کوهستانى 
بودن منطقه و تاریکى هوا، راننده عرصه را بر خود 

تنگ دید و خودرو را رها کرد و متوارى شد.
سردار ملکى با اشاره به اینکه در بازرسى 
از آن خودرو، 316 کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
تریاك کشف شد، گفت: تلاش براى شناسایى و 
دستگیرى قاچاقچى متوارى با جدیت ادامه دارد.

این مقام ارشد انتظامى خاطر نشان کرد: عزم 
و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار 
جدى است و از هیچ اقدام و کوششى در این 

رابطه فروگذار نخواهد کرد.
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در دیدار شهردار و رئیس شوراى شهر صدرا با رئیس شوراى هماهنگى بانک هاى فارس مطرح شد

خدمات بانکى در دومین شهر پرجمعیت استان قابل قبول نیست
در راستاى پى گیرى کمبود شعب برخى 
بانک هاى دولتى و خصوصى و مشکلات بانک 
ملى شعبه صدرا ، مجتبى پارسایى شهردار 
صدرا ، مهدى کشاورزى رئیس و آرش محمدى 
سخنگوى شوراى اسلامى صدرا با حضور در 
ساختمان بانک ملى استان با نادر حسینى، رئیس 
شوراى هماهنگى بانک هاى استان و رئیس بانک 

ملى استان دیدار و گفت وگو کردند.
 شهردار صدرا در این دیدار با بیان نیاز شهر 
صدرا به استقرار شعب تمامى بانک ها در این 
شهر ، تاکید کرد: با توجه به گسترش محدود 
مسکونى شهر صدرا در دو فاز و رشد جمعیتى 
این شهر که آن را به دومین شهر پرجمعیت 
استان تبدیل کرده است، افزایش شعب حاضر در 

شهر صدرا امرى ضرورى است.
پارسایى با انتقال مطالبات شهروندان در 
خصوص کاهش زمان دریافت خدمات بانکى 
تاکید  و تصریح کرد: در حال حاضر براى 
دسترسى به برخى خدمات بانکى شهروندان 
صدرا مجبور به مراجعه به کلانشهر شیراز هستند 
که مى توان با همکارى بیشتر نظام بانکى آن را 

کاهش داد.
رئیس شوراى اسلامى صدرا نیز با اشاره 
نارضایتى شهروندان نسبت کمبود برخى از شعب 
بانک ها در صدرا اظهار داشت : انتظار داریم 
موضوع در دستور کار شوراى هماهنگى بانک 
قرار بگیرید و نسبت به استقرار شعب بانک هاى 
فاقد شعبه در صدرا تصمیمات لازم گرفته شود 
تا مردم بتوانند به راحتى به خدمات حضورى در 

شعب بانک ها دسترسى داشته باشند.
کشاورزى گفت : خدمات بانکى بانک ملى 
با یک شعبه در دومین شهر پرجمعیت استان 
قابل قبول نیست انتظار داریم مدیران بانک جهت 
افزایش شعبه یا گیشه به منظور رضایتمندى 

شهروندان اقدامات لازم را انجام دهند.
در ادامه ، رییس شوراى هماهنگى بانک هاى 
استان فارس با اشاره به نقش خطیر شهردارى ها 

در توسعه عمرانى کشور ،از آمادگى بانک ملى 
استان فارس جهت هرگونه تعامل و همکارى با 

شهردارى شهر صدرا خبر داد.
حسینى لازمه رونق چرخه پولى کشور 
را تجهیز و تودیع منابع نزد بانک ها و هدایت 
آن به سمت و سوى تولید دانست و خاطرنشان 
کرد : نقش شهردارى صدرا با لحاظ کردن وسعت 
و تراکم جمعیتى در تودیع منابع پیمانکاران 
،واحدهاى عمرانى و تولیدى نزد بانک ملى استان 
فارس به عنوان بازوى توانمند دولت بى بدیل 
است. وى افزود : همکاران ما در شهر صدرا با 
تمام ظرفیت و توان ممکن و باوجود ازدحام 

شعبه مشغول فعالیت هستند.
رئیس بانک ملى استان فارس اذعان 
داشت : در صورت تودیع منابع کافى نزد شعبه 
صدرا ، ارتقاى شعبه امکان پذیر مى شود و همین 
امر امکان توسعه خدمات بانکى در آن شهر را 

افزایش مى دهد.
در پایان این جلسه تصمیماتى در خصوص 
افزایش خدمات بانک ملى در شهر صدرا گرفته 

شد.

 وزیر میراث فرهنگى در بازدید از پایگاه میراث جهانى پاسارگاد : 

براى جبران خسارت جنگ، گردشگرى را فعال مى کنیم
 وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
با اشاره به تاثیر جنگ 12 روزه بر صنعت گردشگرى، 
از اجراى 2 راهبرد «تحریک گردشگرى داخلى» و 
«تمرکز بر همسایگان» براى بازگرداندن رونق به این 

بخش خبر داد.
سیدرضا صالحى امیرى روز گذشته پس از بازدید 
از پایگاه میراث جهانى پاسارگاد در جمع خبرنگاران 
افزود: پس از وقفه ناشى از جنگ، راهبرد ما «تحریک 
گردشگرى داخلى» و «تمرکز بر همسایگان در 

گردشگرى خارجى» است.
وى ادامه داد: تحریک گردشگرى داخلى سبب 
ایجاد نشاط اجتماعى و رونق اشتغال خواهد شد و 
در جذب گردشگران خارجى بر کشورهاى همسایه از 

عراق و عربستان تا قفقاز تمرکز داریم.
وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
یادآور شد: سال گذشته هفت میلیون و 399 هزار 
گردشگر به ایران سفر کردند که فارس و پاسارگاد از 

مقاصد اصلى بودند.
صالحى امیرى با اشاره به هدفگذارى جذب 9 تا 
10 میلیون گردشگر خارجى تا سال 1404 گفت: رشد 
48 درصدى گردشگرى در فروردین امسال نسبت به 

سال گذشته، تجربه مثبتى بود.
وى تاکید کرد: دولت خود را مکلف مى داند هرچه 
سریع تر شرایط عادى را بازگرداند تا مردم شاهد حضور 

گردشگران باشند.
وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 

در ادامه درباره موازنه حقوق مردم و حفاظت از میراث 
فرهنگى گفت: ما همزمان به دنبال دفاع از حقوق 
حاکمیت، میراث فرهنگى و مردم هستیم و رسیدگى 
به حقوق حاکمیت نباید منجر به تضییع حقوق مردم 
شود. صالحى امیرى با بیان اینکه جغرافیاى پاسارگاد 

خاستگاه تمدن ایران است، اظهارکرد: همه ایرانیان در 
سراسر جهان به این سرزمین دلبستگى دارند.

وى با اشاره به سفر خود به استان فارس بیان 
کرد: در این سفر، مسائل مربوط به حریم، عرصه، 
ارتفاع و ساخت وساز در پاسارگاد را بررسى مى کنیم 
و در تصمیمات، هر دو استراتژى «حق حاکمیت» و 

«حق مردم» را مدنظر قرار مى دهیم.
وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
خطاب به مردم گفت: انتظار داریم همان گونه که 
ما براى حفاظت از میراث تلاش مى کنیم، شما نیز 
همراهى کنید. صالحى امیرى با تقدیر از پیگیرى هاى 
نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در 
مجلس شوراى اسلامى، افزود: این تصور که از 

مشکلات منطقه بى اطلاعیم، نادرست است.
وى ادامه داد: استاندار فارس نیز اولویت خود را 
میراث و تمدن و گردشگرى استان قرار داده و تلاش 

مى کنیم تا قدم هاى خوبى در این زمینه برداریم.
وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
گفت: به نمایندگى از دولت، اگر کمبودى وجود دارد 
که دارد از مردم فارس و پاسارگاد عذرخواهى مى کنم 

و خود را مکلف به حل مشکلات مى دانیم.

پتروشیمى شیراز پرچمدار مهارت در صنعت ملى
در پى برگزارى رویداد مهم هفته ملى مهارت 
که فرصتى ارزشمند براى ارزیابى و تقدیر از فعالان 
عرصه آموزش و مهارت در کشور بود، عملکرد برجسته 
شرکت پتروشیمى شیراز در این زمینه مورد توجه ویژه 

قرار گرفت.
طى مراسمى که با حضور مقامات عالى رتبه 
کشورى از محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور، 
حسین افشین معاون علمى، فناورى و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهور و احمد میدرى وزیر محترم 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى در سالن تلاش تهران 
برگزار شد، نقش حمایتى و سرمایه گذارى شرکت 
پتروشیمى شیراز در توسعه زیرساخت هاى آموزشى 

و ترویج فرهنگ مهارت آموزى به نیکى ستایش شد.
در این راستا، مدیریت هوشمندانه و نگاه 
استراتژیک مهندس پورکیا، مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره شرکت پتروشیمى شیراز در حمایت 
از جشنواره ملى مهارت به عنوان عاملى کلیدى در 
پیشبرد اهداف این رویداد ملى شناخته شد و از وى 
به پاس تعهد سازنده و سرمایه گذارى مؤثر در ارتقاى 
سطح مهارت هاى تخصصى نیروى کار با اعطاى عنوان 

«پرچمدار مهارت»، قدردانى به عمل آمد. 
ارزش گذارى  از  بازتابى  تقدیر،  این 
راستاى  در  صنعتى  مجموعه  این  عملکرد 
و  رشد  به  تعهد  و  اجتماعى  مسئولیت هاى 
شکوفایى استعدادهاى مهارتى در سطح کشور 

است.
جشنواره ملى مهارت به عنوان بسترى براى 
شناسایى و تجلیل از برترین هاى حوزه مهارت، هر 
ساله نقش مهمى در ارتقاى جایگاه مهارت در جامعه 
ایفا مى کند. حضور فعال و حمایت همه جانبه شرکت 

پتروشیمى شیراز در این رویداد، نشان دهنده پایبندى 
این شرکت به اصول توسعه پایدار و سرمایه گذارى 

مستمر بر روى سرمایه انسانى به عنوان ارزشمندترین 
دارایى سازمان است.

ایرنا: رئیس دانشگاه علوم پزشکى شیراز با اشاره 
به مراجعه 30 درصدى بیماران از استان هاى همجوار 
از برنامه ریزى براى توسعه زیرساخت هاى درمانى 
در شهرستان هاى فارس خبر داد و گفت: 58 پروژه 
بهداشتى ، درمانى و آموزشى در هفته دولت افتتاح 

مى شود.
دکتر سید بصیر هاشمى روز گذشته در دیدار 
با خبرنگاران ایرنا با تاکید بر جایگاه شیراز به عنوان 
قطب پزشکى کشور اعلام کرد: دانشگاه علوم پزشکى 
شیراز در حال تقویت زیرساخت هاى بهداشتى و 
درمانى است تا خدمات به بیماران داخلى و خارجى 
تسهیل شود.وى ادامه داد: حدود 30 درصد از 
مراجعه کنندگان به مراکز درمانى و بیمارستان هاى 
استان از مناطق مجاور هستند و این موضوع سبب 
افزایش حجم کارى دانشگاه و اشغال بالاى تخت هاى 

بیمارستانى شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى شیراز با اشاره 
به فرسودگى بیمارستان هاى مرکز استان، گفت: 
با وجود برند بودن برخى بیمارستان ها در جنوب 
کشور، مشکلات موجود موجب نارضایتى هاى نسبى 
شده است؛ ما براى رفع این نارسایى ها و ارائه خدمات 

مطلوب در حال تلاش هستیم.
دکتر هاشمى با بیان اینکه تمام تلاش دانشگاه 
علوم پزشکى شیراز این است که زیرساخت هاى حوزه 

بهداشت و درمان را تقویت کند، افزود: بیمارستان هاى 
مرکز شهر با چالش هایى مانند شلوغى و ترافیک 
مراجعان مواجهند؛ بنابراین ساخت بیمارستان هاى 
جدید در غرب، شرق و جنوب شیراز در دستور کار 

قرار گرفته است.
وى یادآور شد: بیمارستان خاتم با 50 درصد 
پیشرفت، حداکثر تا 2 سال آینده در جنوب شهر 
افتتاح مى شود؛ بیمارستان محمد رسول االله(ص) نیز با 

ظرفیت هزار تخت در حال ساخت است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى شیراز درباره 

بیمارستان زینبیه گفت: این بیمارستان فرسوده در 
شرق شیراز به طور موقت جابه جا شده اما پس از 
مقاوم سازى، طى سه تا چهار ماه آینده با کیفیت 

مناسب بازگشایى خواهد شد.
*افتتاح 58 پروژه در هفته دولت امسال

دکتر هاشمى در ادامه اعلام کرد: 58 پروژه 
دانشگاه در هفته دولت امسال افتتاح مى شود و 
216 پروژه دیگر نیز در دست اجراست؛ این پروژه ها 
مى توانند نگرانى ها در حوزه هاى بهداشت، درمان و 

آموزش را کاهش دهند.

تقویت  ما  سیاست  کرد:  تصریح  وى 
شهرستان هاست تا بیماران براى درمان به مرکز استان 
مراجعه نکنند؛ بیمارستان هاى بزرگ مرودشت و 

داراب تا دهه فجر افتتاح خواهند شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى شیراز در خصوص 
نیروى انسانى متخصص گفت: با کمبودهایى 
مواجهیم اما توزیع عادلانه نیروها در دستور کار است؛ 
رضایتمندى کارکنان براى ارائه خدمات بهتر نیز 

اولویت دارد و پرداخت ها اصلاح شده است.
*دانشگاه علوم پزشکى جلو متخلفان 

خواهد ایستاد
دکتر هاشمى درباره کشت هاى غیرمجاز با 
آب هاى آلوده هشدار داد: این موضوع چندوجهى است 
و با همکارى دستگاه هاى نظارتى با متخلفان برخورد 
مى کنیم؛ توزیع غیرقانونى دارو نیز از سوى دانشگاه 

پیگیرى و با متخلفان مقابله مى شود.
وى گفت: خبررسانى صحیح، دقیق و به موقع 
بسیار مهم است و این امر در ایرنا با سابقه 91 ساله به 
وضوح مشهود است؛ ایرنا متعلق به نظام و همه مردم 
است. رئیس دانشگاه علوم پزشکى شیراز بیان کرد: 
نیازهاى مردم در حوزه بهداشت و درمان زیاد است 
و استان فارس و شهر شیراز قطب پزشکى و درمان 
کشور است، بنابراین ارتباط بین رسانه و این دانشگاه 

یک ضرورت محسوب مى شود. 

خبر
رئیس دانشگاه علوم پزشکى شیراز اعلام کرد

توسعه زیرساخت ها براى پذیرش بیماران غیربومى

 مدیر روابط عمومى شهردارى صدرا:

خبرنگاران مسیر توسعه و پیشرفت جامعه را هموار مى سازند
سید مهدى حسینى نیک، مدیر روابط عمومى شهردارى صدرا 
در پیامى روز و هفته خبرنگار را به اصحاب رسانه تبریک گفت. در 
این پیام آمده است: هفته خبرنگار، زمان پاسداشت تلاشگران عرصه 
اطلاع رسانى و آگاهى بخشى، فرصتى است براى تقدیر از خبرنگارانى 
که با تعهد، صداقت و عشق به مردم، پل ارتباطى میان مسئولان و 

جامعه هستند و با مسئولیت پذیرى، دقت و شرافت حرفه اى، رویدادها 
را روایت و مسیر توسعه و پیشرفت جامعه را هموار مى سازند.

اینجانب ضمن پاسداشت یاد و خاطره شهداى والامقام خبرنگار، 
هفته خبرنگار را به تمامى اصحاب رسانه تبریک عرض نموده و از 
تلاش هاى بى وقفه آنان را در انعکاس واقعیت ها، تقویت سرمایه 

اجتماعى و ایجاد ارتباط سازنده میان مردم و مدیران شهرى تشکر 
مى کنم.

امید است در پرتو الطاف الهى، همواره در مسیر پاسدارى از 
حقیقت، ارتقاى آگاهى عمومى و پیشبرد اهداف والاى شهروندى، 

موفق و سربلند باشید.


